REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISI
GRAMSH

Nr, 4§ ¢ prot Gramsh, mg // /€94,/2024
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Yendim
Nr. /&, date 28/03/ 2024

Pér njé shtesé linje e transportit rrethqytetés Gramsh-Holtas dhe anasjelltas

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 28/03/2024 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga Drejtoria e “’Taksave dhe Tarifave Vendore”’, Sektori it e Ardhurave
nga Biznesi dhe Transporti, pér njé linjé shtesé pér transportin rrethqytetés Holtas-Gramsh dhe
anasjelltas.n€ mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,date 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore” neni
8,pika 2;

YVendosi:

L T& miratojé linjén pér transportin e udhétaréve né linjén rrethqytetése:
Holtas-Gramsh-Holtas
Orari do t& jet& si m& poshté:
Nisja n& orén 07:00 dhe kthimi né orén 15:00
I.  Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria’Taksave dhe Tarifave Vendore’’,

Sektori i t& Ardhurave nga Biznesi dhe Transporti, ven im hyn né fuqi 10 dit& pas
shpalljes. W S
s )

'Q |~ ¥
/LU I Npqe / G
1L - . ." "J'
Kryetari i Késhil\lﬁ;tmé Bashl%is% A
Enis Zani <, <%
V4 3 o




2
L REPUBLIKA E SHQIPLKRISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. t;[; gﬁhprot. Elbasan, mé ozs_\ét 2024

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi
u verifikua ligishméria e aktit tuaj Nr. 28 daté 28.03.2024 ”Pér njé shiesé linje e transportit
rrethqytetés Gramsh-Holtas dhe anasjelltas” konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né
ligj.

Akti juaj t&€ zbatohet duke respektuar t& gjitha progedurat ligjore né fuqi q& kané lidhje dhe
veprojné né kété fushé t& veprimtarisé.
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